РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» января 2017 года № 06
г. Светлогорск

Об утверждении реестра муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации             № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 220-ФЗ от 13.07.2015 г. «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
муниципального образования
городское поселение «Город Светлогорск»                                     Д.Н. Еговцев